

## هشدار باکو به ارمنستان درباره اقدامات تحریک آمیز

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان گفته است که اخیراً ارمنستان با استفاده از سلاح های سنگین در کلبجر و پهپاد در مسیر طووز دست به اقدامات تحریک آمیز زده است.



به گزارش آران نیوز به نقل از ایسنا، در این اطلاعیه آمده است: لازم به ذکر است که چنین تحریکاتی از سوی ارمنستان اولین بار نیست و سیستماتیک شده است. مانورهای نظامی ایالات متحده در ارمنستان، ارائه تسلیحات مرگبار به ارمنستان از سوی فرانسه و مرحله اولیه کمک نظامی به مبلغ ۱۰ میلیون یورو توسط اتحادیه اروپا به ارمنستان تحت عنوان تسهیلات صلح اروپا، ارمنستان را تشویق به انجام تحریکات کرده و آمادگی این کشور را برای جنگی دیگر علیه آذربایجان نشان می دهد.

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان بار دیگر هشدار داد که ارمنستان و حامیان آن باید از ایجاد منطقه درگیری جدید در منطقه قفقاز جنوبی خودداری کنند. در صورتی که این اقدامات تحریک آمیز متوقف نشود، نیروهای مسلح جمهوری آذربایجان با تمام امکاناتی که برای اهداف دفاعی در اختیار دارند، اقدامات واکنشی لازم را انجام خواهند داد. ما اعلام می کنیم که رهبری نظامی-سیاسی ارمنستان و حامیان آن تمام مسئولیت تشدید اوضاع در منطقه را بر عهده خواهند داشت.»  
وزارت دفاع باکو گفته است که اخیراً ارمنستان با استفاده از سلاح های سنگین در کلبجر و پهپاد در مسیر طووز دست به اقدامات تحریک آمیز زده است.

در این اطلاعیه آمده است: لازم به ذکر است که چنین تحریکاتی از سوی ارمنستان اولین بار نیست و سیستماتیک شده است. مانورهای نظامی ایالات متحده در ارمنستان، ارائه تسلیحات مرگبار به ارمنستان از سوی فرانسه و مرحله اولیه کمک نظامی به مبلغ ۱۰ میلیون یورو توسط اتحادیه اروپا به ارمنستان تحت عنوان تسهیلات صلح اروپا، ارمنستان را تشویق به انجام تحریکات کرده و آمادگی این کشور را برای جنگی دیگر علیه آذربایجان نشان می دهد.

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان بار دیگر هشدار داد که ارمنستان و حامیان آن باید از ایجاد منطقه درگیری جدید در منطقه قفقاز جنوبی خودداری کنند. در صورتی که این اقدامات تحریک آمیز متوقف نشود، نیروهای مسلح جمهوری آذربایجان با تمام امکاناتی که برای اهداف دفاعی در اختیار دارند، اقدامات واکنشی لازم را انجام خواهند داد. ما اعلام می کنیم که رهبری نظامی-سیاسی ارمنستان و حامیان آن تمام مسئولیت تشدید اوضاع در منطقه را بر عهده خواهند داشت.